

ISISPHARMA NEOTONE SENSITIVE Balsam likwidujący przebarwienia skóry na noc 30 ml

Cena: 77,30 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Balsam likwidujący przebarwienia skóry na noc Neotone Sensitive widocznie redukuje zmiany, jednocześnie pielęgnując wrażliwą skórę. Zawiera składniki o właściwościach depigmentacyjnych oraz nawilżających. Działanie balsamu jest ukierunkowane na tzw. maskę ciążową, czyli melasmę. To rodzaj plamki pigmentacyjnej, która pojawia się jako symetryczne, rozszerzone brązowe plamy, głównie na twarzy i jest spowodowana nadprodukcją melaniny. Problem dotyczy głównie kobiet w ciąży. Działanie balsamu likwidującego przebarwienia Neotone Sensitive: Opatentowany kompleks DEPI-ACT® działa na każdym etapie powstawania przebarwień, regulując produkcję melaniny. Ekstrakt z alg brunatnych z Bretanii redukuje efekt waskularyzacji, będący przyczyną powstawania maski ciążowej. Masło shea wraz z innymi składnikami nawilżającymi i odżywczymi wzmacnia uszkodzoną barierę skóry. Przyjemna konsystencja balsamu ułatwia jego aplikację. Kosmetyk szybko się wchłania, pozostawiając skórę ujednoliconą, odżywioną i nawilżoną. Przebarwienia powstające na ciele mogą mieć zróżnicowane podłoże. Odpowiadają za nie zarówno zmiany hormonalne zachodzące w organizmie w związku z ciążą, jak i narażenie skóry na działanie promieni UV. W obu przypadkach warto zadbać o właściwą pielęgnację i ochronę skóry w celu uniknięcia pojawiania się nieestetycznych śladów. **Sposób użycia** Nakładaj codziennie wieczorem na brązowe plamy na twarzy, klatce piersiowej i dłoniach. Balsam możesz stosować w połączeniu z kuracją na dzień Neotone Radiance SPF50+, aby chronić skórę przed promieniowaniem UV i niebieskim, widocznie zredukować przebarwienia i zapobiegać pojawianiu się nowych. **Skład** Balsam na przebarwienia Neotone Sensitive – skład Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Butylene Glycol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Glycerin, Niacinamide (niacynamid), Sorbitan Palmitate, Squalane (skwalan), Cetyl Alcohol, Isodecyl Neopentanoate, Dimethicone, Glyceryl Stearate, Pentylene Glycol, Sodium Cetearyl Sulfate, Trimethoxybenzyl Acetylsinapate, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/Vp Copolymer, P-Anisic Acid, Parfum (Fragrance), Chlorphenesin, Dimethicone/Vinyl Dimethicone Crosspolymer, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Polysorbate 80, T-Butyl Alcohol, Algae Extract (ekstrakt z alg), Sorbitan Oleate, Bentonite, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract (ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej), Diacetyl Boldine.